
Zápis z jednání výboru JKK ze dne 2.10.2008 
 
Přítomni : M.Kučera, S.Štěch, Z.Malý,  R.Fišer 
Ömluven : J. Nápravník, J. Hradecký, J. Rathouský 
Za revizní komisi : J. Machálek 
 
 
 

1. Zimní provoz  
J. Rathouský připraví smlouvu pro činnost správce na zimní sezonu 
 

2. Příprava vrátku 
S ohledem na současný stav vrátku byl pověřen S. Štěch, aby prověřil možnosti 
modernizace a navrhl řešení. 
 

3. Příprava na vytažení mola 
Bylo dohodnuty podrobnosti pro umístění  lodí na zimování a rozebírání  mola. 
 

4. Přijetí čekatele 
Výbor schválil přijetí Petry Tylové ( loď Butterfly).za čekatele. 
 

5. Omluvy z brigády 
Výbor na základě  žádostí omlouvá bez náhrady z brigády M.Kuthana, E. Orálka, J. Vlačihu 
a  Z. Vlačihovou. Dále se omlouvá Z. Malý Jr., který již odpracoval náhradní práce. 
 

6. Nákup latí na podlážky 
Výbor schválil nákup 3 m3  latí na podlážky – zajistí S.Štěch 
 

7. Nákup žebříku 
Výbor schválil nákup 2  hliníkových žebříků – bylo schváleno již v minulosti  a 
nerealizováno. Dále schválil nákup mikrovlnné trouby. Zajistí R.Fišer. 
 

8. Uzavření loděnice 
Loděnice bude uzavřena 31.10.2008. K tomuto datu budou vyměněny vložky zámků.  
 

9. Příští schůze  
Příští schůze výboru bude  13.11.2008  - K Olympiku, 10 

 
Zapsal : Roman Fišer 


